

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO SAI - LOTTO 1 ACCOGLIENZA NUCLEI FAMILIARI E DONNE SOLE (max. 40 posti)

N.	DESCRIZIONE			VALORI	
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - Operartori sociali	24,00 €	5.200	124.800,00 €
		Azione 1 - Interpreti e mediatori	21,60 €	1.000	21.600,00 €
		Azione 1 - Operartori legale	33,00 €	400	13.200,00 €
		Azione 1 - Psicologo	43,20 €	300	12.960,00 €
		Azione 1 - Operatori dell'integrazione	24,75 €	3.900	96.525,00 €
		Azione 1 - Amministrativo e rendicontazione	23,40 €	2.500	58.500,00 €
		Azione 1 - Coordinamento	28,60 €	2.750	78.650,00 €
		Azione 1 - Rimborsi spese per il personale	625,00 €	30	18.750,00 €
	2	Azione 2 - Consulenze legali	500,00 €	30	15.000,00 €
		Azione 2 - Mediatori	83,33 €	30	2.500,00 €
		Azione 2 - Consulenti fiscali e del lavoro	333,33 €	30	10.000,00 €
		Azione 2 - Consulenze organizzative	166,67 €	30	5.000,00 €
	3	Azione 3 - spese per fideiussioni	225,00 €	30	6.750,00 €
		Azione 3 - Spese telefoniche, gestione	166,67 €	30	5.000,00 €
		Azione 3 - Acquisto, noleggio o leasing attrezzature	933,33 €	30	28.000,00 €
	4	Azione 4 - Piccole manutenzioni dei locali	583,33 €	30	17.500,00 €
		Azione 4 - Affitti locali e connesse spese	7.800,00 €	30	234.000,00 €
		Azione 4 - Utenze locali (acqua, elettricità, gas e	3.372,50 €	30	101.175,00 €
		Azione 4 - Pulizia locali e relativi materiali	583,33 €	30	17.500,00 €
	5	Azione 5 - Vitto, abbigliamento, igiene personale,	8.000,00 €	30	240.000,00 €
		Azione 5 - Effetti letterecci	250,00 €	30	7.500,00 €
		Azione 5 - Spese per medicinali	483,33 €	30	14.500,00 €
		Azione 5 - Rimborso spese di trasporto urbano ed	1.600,00 €	30	48.000,00 €
	6	Azione 6 - Pocket money	132,00 €	913	120.450,00 €
		Azione 6 - Spese scolarizzazione, alfabetizzazione	2.000,00 €	30	60.000,00 €
		Azione 6 - Corsi di formazione professionale/Borse	666,67 €	30	20.000,00 €
		Azione 6 - Spese per l'integrazione	808,33 €	30	24.250,00 €
	7	Azione 7 - Rimborsi spese ingresso	433,33 €	30	13.000,00 €
		Azione 7 - Rimborsi spese uscita	1.525,00 €	30	45.750,00 €
	8	Azione 8 - Spese sensibilizzazione, incontri e	75,00 €	30	2.250,00 €
		Azione 8 - Coordinamento + altro	406,96 €	30	12.208,73 €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				1.475.318,73 €
B	9	Premi per candidati o offerenti			
	10	Pagamenti per candidati o offerenti			
	11	Opzioni ex art. 76 co 6			93.496,70 €
	12	Clausole contrattuali ex art. 120			
	13	Rivalutazione indice FOI Istat			22.129,78 €
	14	Proroga ex art. 120 co. 10			237.954,63 €
	15	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				353.581,11 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				1.828.899,84 €
C	16	Spese tecniche			- €
	17	Incentivi ex art. 45			23.605,10 €
	18	Spese per commissioni giudicatrici			
	19	Contributi ANAC			800,00 €
	20	Spese per pubblicità			- €
	21	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				24.405,10 €
D	22	IVA			93.496,70 €
	23	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				93.496,70 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				1.946.801,64 €

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: STEFANO CHICCO

CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*

DATA FIRMA: 30/01/2026 14:23:55